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INFORMACION RELEVANTE DE UNIDADES MEDICAS
Unidad: Unidad de Medicina Familiar No. 20 Tepic

Poblacién Total a la Unidad:
Poblacién Titular

Poblacién Beneficiario

Poblacién Adscrita a Medico Familiar:

Poblacién por médico familiar
Total de Camas No Censables:
Total de Consultorios
Consultorio de Medicina Familiar

Indicador

Cobertura Chequeo Prevenimss UMF 20 Tepic
Prom Cons de MF por Hora/Médico UMF 20 Tepic
% de pac refer a 2do nivel de at'n UMF 20 Tepic
Cober detec DM 1era vez UMF 20 Tepic
Porc pac DM en Control UMF 20 Tepic
Cober detec EH 1era vez UMF 20 Tepic
Porc de pac EH en Control UMF 20 Tepic
Cobertura de mastografia CAMA 1lera vez m 40 - 49 UMF 20 Tepic
Cobertura de mastografia CAMA lera vez m 50 - 69 UMF 20 Tepic
Cobertura tamiz CACU 1eravez m 25-60 UMF 20 Tepic

3,789
2,002
1,787
3,746

937

may-25
Numerador

2157
4639
56
193
65
1007
116
17
39
186

Denomina
dor
3746
1696
834
2465
104
2125
131
324
577
937

Dia Tipico

Total de Consultas Otorgadas
Consultas de Medicina Familiar
Consulta de Urgencias
Consultas de atencién preventiva

Mes 5 Dias Habiles 101 Dias Calendario 151

Referencia

>=70.5
>=4
<=7
>=33
>=40
>=70
>=65.0
>=7.0
>=20.0
>=30
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46
46

Resultado

57.6
2.7
6.7
7.8

62.5

47.4

88.5
5.2
6.8
19.9



